Nacional, realizará a licitação, para registro de preços, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do
Decreto nº 11.462, de 31 de março de 2023, e demais legislações aplicáveis e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital.

 
Valor total estimado da contratação: R$ 123.000,00 (cento e vinte e três mil reais).
Data da sessão pública: Dia 16/10/2023;
Horário: 09:00 horas (horário de Brasília);
Local: Portal de Compras do Governo Federal (https://www.gov.br/compras/pt-br);
Critério de Julgamento: Menor preço por item;
Modo de Disputa:  aberto e fechado;